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II Mistrzostwa Politechniki Wrocławskiej
Wrocław, 19-5-2016

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 10 - 13 lat
2016-05-19 - 19:35 Wyniki
Punkty: 

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. WOŹNIAK, Zuzanna 06 Politechnika Wrocławska 30.01
2. MATRASZEK, Aleksandra 06 Politechnika Wrocławska 30.87
3. SOBKO, Anna 06 Politechnika Wrocławska 30.94
4. JASKIEWICZ, Anna 04 Politechnika Wrocławska 33.72
5. DZIUBA, Katarzyna 05 Politechnika Wrocławska 34.16
6. PLEWKA, Małgorzata 03 Politechnika Wrocławska 34.37
7. HUEBNER, Sylwia 05 Politechnika Wrocławska 34.56
8. TOMASZEWSKA, Agnieszka 05 Politechnika Wrocławska 34.96
9. NIEMCZYCKA, Julia 03 Politechnika Wrocławska 35.60

10. GUTKOWSKA, Agnieszka 05 Politechnika Wrocławska 37.93
11. UCHEREK, Agnieszka 03 Politechnika Wrocławska 40.89
12. FLAK, Alicja 03 Politechnika Wrocławska 43.60
13. LUBELSKA, Alicja 03 Politechnika Wrocławska 43.78
14. NAPIERAŁA, Wiesława 04 Politechnika Wrocławska 1:15.41

Amator

1. DZIUBA, Katarzyna 05 Politechnika Wrocławska 34.16
2. HUEBNER, Sylwia 05 Politechnika Wrocławska 34.56
3. TOMASZEWSKA, Agnieszka 05 Politechnika Wrocławska 34.96
4. GUTKOWSKA, Agnieszka 05 Politechnika Wrocławska 37.93

Pracownik

1. JASKIEWICZ, Anna 04 Politechnika Wrocławska 33.72
2. NAPIERAŁA, Wiesława 04 Politechnika Wrocławska 1:15.41

Uczeń ZSA

1. PLEWKA, Małgorzata 03 Politechnika Wrocławska 34.37
2. NIEMCZYCKA, Julia 03 Politechnika Wrocławska 35.60
3. UCHEREK, Agnieszka 03 Politechnika Wrocławska 40.89
4. FLAK, Alicja 03 Politechnika Wrocławska 43.60
5. LUBELSKA, Alicja 03 Politechnika Wrocławska 43.78

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 10 - 13 lat
2016-05-19 - 19:40 Wyniki
Punkty: 

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. MAKOWSKI, Bartosz 06 Politechnika Wrocławska 24.58
2. BEDNAREK, Mateusz 05 Politechnika Wrocławska 24.60
3. KAŁUŻNY, Paweł 06 Politechnika Wrocławska 25.36
4. OLEASZ, Michał 06 Politechnika Wrocławska 26.24
5. RUTKOWSKI, Wojciech 06 Politechnika Wrocławska 26.55
6. GOLC, Bartosz 05 Politechnika Wrocławska 26.62
7. MUSIAŁ, Bartłomiej 05 Politechnika Wrocławska 26.66
8. PAWLISZYN, Stanisław 06 Politechnika Wrocławska 26.69
9. WÓJCIK, Krzysztof 05 Politechnika Wrocławska 27.23

10. WOJTOWICZ, Paweł 05 Politechnika Wrocławska 27.67
11. KOŚCIELNIAK, Bartosz 06 Politechnika Wrocławska 27.68
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II Mistrzostwa Politechniki Wrocławskiej
Wrocław, 19-5-2016

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. SOWA, Kacper 06 Politechnika Wrocławska 28.04
13. MARZEC, Mateusz 05 Politechnika Wrocławska 28.24
14. SKALNY, Dawid 06 Politechnika Wrocławska 28.50
15. GÓRALSKI, Maciej 05 Politechnika Wrocławska 29.06
16. DROZDOWSKI, Paweł 05 Politechnika Wrocławska 29.32
17. PAWŁOWSKI, Damian 06 Politechnika Wrocławska 29.40
18. KAŹMIERCZAK, Bartosz 04 Politechnika Wrocławska 29.66
19. MRUK, Kajetan 05 Politechnika Wrocławska 30.22
20. KONIECPOLSKI, Adrian 05 Politechnika Wrocławska 30.27
21. MICHALSKI, Mateusz 05 Politechnika Wrocławska 30.66
22. MISZKIEWICZ, Michał 05 Politechnika Wrocławska 31.26
23. BIELASKA, Kacper 05 Politechnika Wrocławska 31.55
24. SEVRIUHIN, Roman 05 Politechnika Wrocławska 32.85
25. MAGDA, Mateusz 05 Politechnika Wrocławska 33.31
26. ZAPAŁA, Krzysztof 03 Politechnika Wrocławska 33.45
27. PĘKALA, Jakub 05 Politechnika Wrocławska 34.43
28. TEICHGRAEBER, Marco 05 Politechnika Wrocławska 34.68
29. KRÓL, Maciej 05 Politechnika Wrocławska 36.51

DYSKW. WÓJCIK, Łukasz 06 Politechnika Wrocławska

Amator

1. BEDNAREK, Mateusz 05 Politechnika Wrocławska 24.60
2. GOLC, Bartosz 05 Politechnika Wrocławska 26.62
3. MUSIAŁ, Bartłomiej 05 Politechnika Wrocławska 26.66
4. WÓJCIK, Krzysztof 05 Politechnika Wrocławska 27.23
5. WOJTOWICZ, Paweł 05 Politechnika Wrocławska 27.67
6. MARZEC, Mateusz 05 Politechnika Wrocławska 28.24
7. GÓRALSKI, Maciej 05 Politechnika Wrocławska 29.06
8. DROZDOWSKI, Paweł 05 Politechnika Wrocławska 29.32
9. MRUK, Kajetan 05 Politechnika Wrocławska 30.22

10. KONIECPOLSKI, Adrian 05 Politechnika Wrocławska 30.27
11. MICHALSKI, Mateusz 05 Politechnika Wrocławska 30.66
12. MISZKIEWICZ, Michał 05 Politechnika Wrocławska 31.26
13. BIELASKA, Kacper 05 Politechnika Wrocławska 31.55
14. SEVRIUHIN, Roman 05 Politechnika Wrocławska 32.85
15. MAGDA, Mateusz 05 Politechnika Wrocławska 33.31
16. PĘKALA, Jakub 05 Politechnika Wrocławska 34.43
17. TEICHGRAEBER, Marco 05 Politechnika Wrocławska 34.68
18. KRÓL, Maciej 05 Politechnika Wrocławska 36.51

Pracownik

1. KAŹMIERCZAK, Bartosz 04 Politechnika Wrocławska 29.66

Uczeń ZSA

1. ZAPAŁA, Krzysztof 03 Politechnika Wrocławska 33.45

PK KELNER, Mateusz Politechnika Wrocławska 1:21.28
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II Mistrzostwa Politechniki Wrocławskiej
Wrocław, 19-5-2016

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 - 13 lat
2016-05-19 - 19:45 Wyniki
Punkty: 

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. SOBKO, Anna 06 Politechnika Wrocławska 36.50
2. PAWLIKOWSKA, Agata 06 Politechnika Wrocławska 38.79
3. MATRASZEK, Aleksandra 06 Politechnika Wrocławska 38.98
4. SZYDŁO, Izabela 03 Politechnika Wrocławska 39.30
5. RÓWIŃSKA, Agnieszka 05 Politechnika Wrocławska 41.11
6. JASKIEWICZ, Anna 04 Politechnika Wrocławska 42.59
7. ZIELEŃ, Małgorzata 05 Politechnika Wrocławska 45.08
8. LUBELSKA, Alicja 03 Politechnika Wrocławska 52.60

Amator

1. RÓWIŃSKA, Agnieszka 05 Politechnika Wrocławska 41.11
2. ZIELEŃ, Małgorzata 05 Politechnika Wrocławska 45.08

Pracownik

1. JASKIEWICZ, Anna 04 Politechnika Wrocławska 42.59

Uczeń ZSA

1. SZYDŁO, Izabela 03 Politechnika Wrocławska 39.30
2. LUBELSKA, Alicja 03 Politechnika Wrocławska 52.60

Konkurencja 4 Chłopców, 50m klasyczny 10 - 13 lat
2016-05-19 - 19:50 Wyniki
Punkty: 

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. SMEJA, Patryk 06 Politechnika Wrocławska 32.62
2. POŹNIAK, Mikołaj 06 Politechnika Wrocławska 33.14
3. PIĄTKOWSKI, Jakub 06 Politechnika Wrocławska 34.54
4. DOROBISZ, Patryk 06 Politechnika Wrocławska 34.63
5. SZCZEPARA, Wojciech 05 Politechnika Wrocławska 35.49

WASINKIEWICZ, Jakub 06 Politechnika Wrocławska 35.49
7. MARZEWSKI, Robert 06 Politechnika Wrocławska 35.87
8. SOWA, Tomasz 06 Politechnika Wrocławska 35.94
9. LIPIEC, Patryk 05 Politechnika Wrocławska 36.92

10. GOGOLEWSKI, Tomasz 05 Politechnika Wrocławska 37.86
11. OBUCHOWSKI, Wojciech 05 Politechnika Wrocławska 38.53
12. MRUK, Kajetan 05 Politechnika Wrocławska 42.04
13. MISZKIEWICZ, Michał 05 Politechnika Wrocławska 42.25
14. MAGDA, Mateusz 05 Politechnika Wrocławska 43.37
15. SEVRIUHIN, Roman 05 Politechnika Wrocławska 45.10
16. MIŚKO, Rafał 05 Politechnika Wrocławska 50.57
17. KRZEMIŃSKI, Gracjan 03 Politechnika Wrocławska 57.12
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II Mistrzostwa Politechniki Wrocławskiej
Wrocław, 19-5-2016

Konkurencja 4, Chłopców, 50m klasyczny

Amator

1. SZCZEPARA, Wojciech 05 Politechnika Wrocławska 35.49
2. LIPIEC, Patryk 05 Politechnika Wrocławska 36.92
3. GOGOLEWSKI, Tomasz 05 Politechnika Wrocławska 37.86
4. OBUCHOWSKI, Wojciech 05 Politechnika Wrocławska 38.53
5. MRUK, Kajetan 05 Politechnika Wrocławska 42.04
6. MISZKIEWICZ, Michał 05 Politechnika Wrocławska 42.25
7. MAGDA, Mateusz 05 Politechnika Wrocławska 43.37
8. SEVRIUHIN, Roman 05 Politechnika Wrocławska 45.10
9. MIŚKO, Rafał 05 Politechnika Wrocławska 50.57

Uczeń ZSA

1. KRZEMIŃSKI, Gracjan 03 Politechnika Wrocławska 57.12

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 - 13 lat
2016-05-19 - 19:55 Wyniki
Punkty: 

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. JAROMA, Agata 06 Politechnika Wrocławska 32.26
2. KACZMAREK, Adrianna 05 Politechnika Wrocławska 34.26
3. SZYDŁO, Izabela 03 Politechnika Wrocławska 35.25
4. NIEMCZYCKA, Julia 03 Politechnika Wrocławska 36.01
5. PAWLIKOWSKA, Agata 06 Politechnika Wrocławska 36.92

Amator

1. KACZMAREK, Adrianna 05 Politechnika Wrocławska 34.26

Uczeń ZSA

1. SZYDŁO, Izabela 03 Politechnika Wrocławska 35.25
2. NIEMCZYCKA, Julia 03 Politechnika Wrocławska 36.01

Konkurencja 6 Chłopców, 50m motylkowy 10 - 13 lat
2016-05-19 - 19:55 Wyniki
Punkty: 

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KAŁUŻNY, Paweł 06 Politechnika Wrocławska 27.43
2. RUTKOWSKI, Wojciech 06 Politechnika Wrocławska 27.51
3. GOLC, Bartosz 05 Politechnika Wrocławska 27.69
4. SMEJA, Patryk 06 Politechnika Wrocławska 28.48

MUSIAŁ, Bartłomiej 05 Politechnika Wrocławska 28.48
6. KORZENIOWSKI, Paweł 06 Politechnika Wrocławska 29.03
7. SOWA, Kacper 06 Politechnika Wrocławska 29.68
8. SKALNY, Dawid 06 Politechnika Wrocławska 30.13
9. KOŚCIELNIAK, Bartosz 06 Politechnika Wrocławska 30.89

10. WOJTOWICZ, Paweł 05 Politechnika Wrocławska 31.14
11. PAWŁOWSKI, Damian 06 Politechnika Wrocławska 31.26
12. MARZEWSKI, Robert 06 Politechnika Wrocławska 32.54
13. MARZEC, Mateusz 05 Politechnika Wrocławska 32.83
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II Mistrzostwa Politechniki Wrocławskiej
Wrocław, 19-5-2016

Konkurencja 6, Chłopców, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. PAŃCZAK, Mateusz 05 Politechnika Wrocławska 33.32
15. GÓRALSKI, Maciej 05 Politechnika Wrocławska 35.15
16. ZAPAŁA, Krzysztof 03 Politechnika Wrocławska 35.54
17. MICHALSKI, Mateusz 05 Politechnika Wrocławska 36.94

Amator

1. GOLC, Bartosz 05 Politechnika Wrocławska 27.69
2. MUSIAŁ, Bartłomiej 05 Politechnika Wrocławska 28.48
3. WOJTOWICZ, Paweł 05 Politechnika Wrocławska 31.14
4. MARZEC, Mateusz 05 Politechnika Wrocławska 32.83
5. PAŃCZAK, Mateusz 05 Politechnika Wrocławska 33.32
6. GÓRALSKI, Maciej 05 Politechnika Wrocławska 35.15
7. MICHALSKI, Mateusz 05 Politechnika Wrocławska 36.94

Uczeń ZSA

1. ZAPAŁA, Krzysztof 03 Politechnika Wrocławska 35.54

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 - 13 lat
2016-05-19 - 20:00 Wyniki
Punkty: 

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. JAROMA, Agata 06 Politechnika Wrocławska 36.21
2. TOMASZEWSKA, Agnieszka 05 Politechnika Wrocławska 38.83
3. PLEWKA, Małgorzata 03 Politechnika Wrocławska 39.02
4. ZIELEŃ, Małgorzata 05 Politechnika Wrocławska 39.37
5. DZIUBA, Katarzyna 05 Politechnika Wrocławska 39.47
6. HUEBNER, Sylwia 05 Politechnika Wrocławska 40.55
7. LALIK, Karolina 03 Politechnika Wrocławska 43.60
8. SOCHA, Paulina 05 Politechnika Wrocławska 50.32
9. NAPIERAŁA, Wiesława 04 Politechnika Wrocławska 1:10.48

Amator

1. TOMASZEWSKA, Agnieszka 05 Politechnika Wrocławska 38.83
2. ZIELEŃ, Małgorzata 05 Politechnika Wrocławska 39.37
3. DZIUBA, Katarzyna 05 Politechnika Wrocławska 39.47
4. HUEBNER, Sylwia 05 Politechnika Wrocławska 40.55
5. SOCHA, Paulina 05 Politechnika Wrocławska 50.32

Pracownik

1. NAPIERAŁA, Wiesława 04 Politechnika Wrocławska 1:10.48

Uczeń ZSA

1. PLEWKA, Małgorzata 03 Politechnika Wrocławska 39.02
2. LALIK, Karolina 03 Politechnika Wrocławska 43.60
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II Mistrzostwa Politechniki Wrocławskiej
Wrocław, 19-5-2016

Konkurencja 8 Chłopców, 50m grzbietowy 10 - 13 lat
2016-05-19 - 20:05 Wyniki
Punkty: 

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. MAKOWSKI, Bartosz 06 Politechnika Wrocławska 28.31
2. OLEASZ, Michał 06 Politechnika Wrocławska 28.58
3. DOROBISZ, Patryk 06 Politechnika Wrocławska 31.81
4. PIĄTKOWSKI, Jakub 06 Politechnika Wrocławska 32.31
5. GOGOLEWSKI, Tomasz 05 Politechnika Wrocławska 34.57
6. SZCZEPARA, Wojciech 05 Politechnika Wrocławska 42.75

Amator

1. GOGOLEWSKI, Tomasz 05 Politechnika Wrocławska 34.57
2. SZCZEPARA, Wojciech 05 Politechnika Wrocławska 42.75

Konkurencja 9 Mieszane, 4 x 50m dowolny Open
2016-05-19 - 20:10 Wyniki
Punkty: 

Pozycja Czas Pkt.

1. W7 Politechnika Wrocławska 1:59.29
PAWLIKOWSKA, Agata 06 PAŃCZAK, Mateusz 05
SOBKO, Anna 06 KAŹMIERCZAK, Bartosz 04

2. W6 Politechnika Wrocławska 2:01.74
RUTKOWSKI, Wojciech 06 PODLASIAK, Karolina 05
OSIŃSKA, Klaudia 05 PAWLISZYN, Stanisław 06

3. W8 Politechnika Wrocławska 2:01.76
DOROBISZ, Patryk 06 26.94 JAROMA, Agata 06 3.33
SMEJA, Patryk 06 GUTKOWSKA, Agnieszka 05 1:32.09

4. W10 bis Politechnika Wrocławska 2:01.80
KRUSZYŃSKA, Anna 05 SZCZEPARA, Wojciech 05
GŁOGOWSKA, Olga 05 WÓJCIK, Krzysztof 05

5. W10 Politechnika Wrocławska 2:02.39
DZIUBA, Katarzyna 05 KOTÓW, Kamil 06
RÓWIŃSKA, Agnieszka 05 SALIK, Jakub 06

6. sekcja wioślarska Politechnika Wrocławska 2:15.11
DUDEK, Katarzyna " Rybka" 06 ŁAŃDA, Sebastian "Vice" 05
KRAWCZYK, Ewa "DJ" 05 ROKITA, Krzysztof "Prezes" 05

7. W9 Politechnika Wrocławska 2:17.40
ŁUCZAK, Justyna 05 26.48 KLENK, Marek 06 24.59
WOŹNIAK, Zuzanna 06 3.52 WÓJCIK, Łukasz 06 1:22.81

8. W2 Politechnika Wrocławska 2:20.05
KRAWCZYK, Ewa 05 35.30 LUBELSKI, Konrad 05 34.51
TOMASZEWSKA, Agnieszka 05 34.06 TEICHGRAEBER, Marco 05 36.18

9. ZSA Politechnika Wrocławska 2:38.85
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